
G208 二淅线洛阳市孟津境改建工程（含新建黄河公铁大桥引线）水土保持方案

编制项目成交公告 

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：TLZB-F-2023-255 

2、采购项目名称：G208 二淅线洛阳市孟津境改建工程（含新建黄河公铁大

桥引线）水土保持方案编制项目 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2023 年 08 月 29 日 

5、评审日期：2023 年 09 月 08 日 

二、成交情况 

成交人：河南长海工程咨询有限公司 

地址：郑州市金水区郑花路 59 号 21 世纪广场左岸国际 2 号楼 6 层 638 号 

成交价：451800.00 元 

三、评审专家名单 

张风敏（组长）、罗翠娟、马腾飞（采购人代表） 

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：本次代理服务费依据计价格 [2002]1980 号文件及发改价格

[2011]534 号收费标准的 80%计取。 

收费金额：5421.6 元。 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市交通事业发

展中心》和《中国招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1 个工作日。 

六、其他补充事宜 

供应商或者其他利害关系人对本结果有异议的，在质疑期内向采购人或采购

代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。

逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。逾期未提交或未按照要求提

交的质疑函将不予受理。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 



1. 采购人信息 

名称：洛阳市交通事业发展中心 

地址：洛阳市涧西区南昌路 172 号 

联系人：马先生 

联系方式：0379-63255868 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：中韵天隆工程集团有限公司 

地址：洛阳市高新区河洛路建业华阳峰渡 1-2418 

联系人：郭先生 

联系方式：0379--64322552 

3.项目联系方式 

项目联系人：郭先生 

联系方式：0379-64322552 


